

## FINAL EVALUATION REPORT

**Name of the Procuring Agency:** Punjab Safe Cities Authority Lahore  
**Method of Procurement:** Single Stage One Envelope  
**Title of procurement:** PROCUREMENT STATIONARY & PRINTED ITEMS FOR PSCA  
**Publication Date of Tender:** November 02, 2024  
**Date & Time of Bid Opening:** November 18, 2024 at 11:30 AM  
**Bid Evaluation Criteria:** Lowest Evaluated Responsive Bid, as per T&C.

Bidder's Name		M/s Al Siddique Enterprises		M/s Alliance Solution		M/s Alpha Graphics		M/s COS Traders		M/s Reliance Solution		M/s The Resource knot	
Technical Evaluation													
Remarks		Technically Dis-Qualified		Technically Qualified		Technically Qualified		Technically Qualified		Technically Dis-qualified		Technically Dis-qualified	
Financial Evaluation (Item-wise Evaluation)													
Sr.#	Description	Unit	Qty.	M/s Alliance Solution		M/s Alpha Graphics		M/s COS Traders		Lowest Evaluated Bidder			
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price				
1.	Paper Ream A4, 80 Gram, Double A or equivalent	No.	600	1,842.61	1,105,566.00	1,749.00	1,049,400.00	1,635.90	981,540.00	M/s COS Traders			
2.	Notebook ( Small Pocket Diary), Deli or equivalent	No.	100	835.44	83,544.00	770.00	77,000.00	841.00	84,100.00	M/s Alpha Graphics			
3.	Gel Pen (Blue), Signo 0.7mm or equivalent	No.	500	95.35	47,675.00	94.00	47,000.00	87.63	43,815.00	M/s COS Traders			
4.	Ballpoint 0.8 Piano (Blue) or equivalent	No.	500	19.90	9,950.00*	20.00	10,000.00	19.05	9,525.00	M/s COS Traders			
5.	White Fluid Sensa 8ml or equivalent	No.	12	65.10	781.20	70.00	840.00	60.96	731.52	M/s COS Traders			
6.	Eraser, Pelican or equivalent	No.	50	67.30	3,365.00	64.00	3,200.00	60.96	3,048.00	M/s COS Traders			
7.	Sharpener (DUX) or equivalent	No.	50	16.71	835.50	14.00	700.00	17.78	889.00	M/s Alpha Graphics			

8.	Uni-Ball Eye Ball Pen Micro, UB-150 Blue or equivalent	No.	300	299.37	<b>89,811.00*</b>	290.00	87,000.00	<b>273.05</b>	<b>81,915.00</b>	M/s COS Traders
9.	Gum Stick UHU 21 Gram or equivalent	No.	24	417.72	10,025.28	459.00	11,016.00	<b>381.00</b>	<b>9,144.00</b>	M/s COS Traders
10.	Binding Tape 2"	No.	10	410.76	4,107.60	240.00	2,400.00	<b>215.90</b>	<b>2,159.00</b>	M/s COS Traders
11.	File Folder Large (Box File 556)	No.	300	371.31	<b>111,393.00*</b>	378.00	113,400.00	<b>330.20</b>	<b>99,060.00</b>	M/s COS Traders
12.	File Separator (Color 10 Sheet Packet)	No.	30	93.50	2,805.00	<b>85.0</b>	<b>2,550.00</b>	106.25	3,187.50	M/s Alpha Graphics
13.	Note Pad PSCA Logo Printed (As per Sample)	No.	200	375.02	75,004.00	375.00	75,000.00	<b>256.50</b>	<b>51,300.00</b>	M/s COS Traders
14.	Dairy Cover PSCA Logo Printed (As per Sample)	No.	100	596.41	<b>59,641.00*</b>	605.00	60,500.00	<b>570.00</b>	<b>57,000.00</b>	M/s COS Traders
15.	Card File A4 PSCA Logo Printed (As per Sample)	No.	2000	47.81	<b>95,620.00*</b>	<b>45.00</b>	<b>90,000.00</b>	46.40	92,800.00	M/s Alpha Graphics
16.	Vehicle Log Book PSCA Logo Printed (As per Sample)	No.	120	495.13	<b>59,415.60*</b>	480.00	57,600.00	<b>437.00</b>	<b>52,440.00</b>	M/s COS Traders

**Note:**

1. \*Arithmetic error corrected.
2. M/s Alpha Graphics offered voluntary discount on item-12 against the quoted price of PKR. 92/-.
3. M/s COS Traders offered voluntary discount on item-16 against the quoted price of PKR. 480/-.